(dvijetisućeosamstodevedeteura), kupoprodajna 

cijena nekretnine pod oznakom zk.čbr. 370/12 k.o. 

Generalski Stol iznosi 50,00 EUR (pedeseteura), a 

kupoprodajna cijena suvlasničkog dijela nekretnine 

pod oznakom zk.čbr. 1188/2 k.o. Generalski Stol 

iznosi 1.300,00 EUR (tisućutristoeura), sukladno 

Procjembenom elaboratu br. 8-25/25 iz studenog 

2025. godine, izrađenom od strane trgovačkog 

društva LETIS ING d.o.o., iz Karlovca, Donja Švarča 

25, odnosno Matije Kovačića, mag.ing.aedif,  

ovlaštenog stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i